



# benecos Natural Creamy Make-up honey, 30ml

*Lässt die Haut atmen und zaubert einen ebenmäßigen, strahlenden  
Teint. Gute Deckkraft.*



<b>Artikelnummer</b> 90146	<b>GTIN-Stück</b>  4 260198 090146	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 260198 090146	<b>eco-ID</b> 80779	
-------------------------------	---	--	------------------------	---

## Marke

benecos

## Qualität

BDIH

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Wechselnde Ursprungsländer

nein

## Allgemeines

Das samtige benecos Natural Creamy Make-up verleiht deiner Haut einen ebenmäßigen, matten Teint. Bio-Jojobaöl und Bio-Sheabutter pflegen sie und spenden ihr Feuchtigkeit.

## Anwendung

Vorsichtig mit einem angefeuchteten Schwämmchen oder den Fingern sanft auf dem Gesicht verteilen. Zum Hals und Haaransatz hin gut verblenden. Die Farben kannst du auch untereinander mischen und so den Farbton optimal an deinen Hautton anpassen.

## INCI

Ingredients: AQUA (WATER), SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL\*, ALCOHOL\*, GLYCERIN, POLYGLYCERYL-5 LAURATE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER\*, MAGNESIUM ALUMINUM SILICATE, SILICA, HYDROGENATED LECITHIN, POLYGLYCERYL-3 STEARATE, CITRIC ACID, GLYCERYL CAPRYLATE, P-ANISIC ACID, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT\*, XANTHAN GUM, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL\*, POLYGLYCERYL-10 LAURATE, LIMONENE, TOCOPHEROL, SODIUM HYDROXIDE, PARFUM (NATURAL ESSENTIAL OILS), ALOE BARBADENSIS (ALOE VERA) LEAF JUICE POWDER\*, CITRAL, LINALOOL, TALC, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77492 (IRON OXIDES), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES)

\* aus kontrolliert biologischem Anbau

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓





# benecos Natural Creamy Make-up honey, 30ml

*Lässt die Haut atmen und zaubert einen ebenmäßigen, strahlenden  
Teint. Gute Deckkraft.*



<b>Artikelnummer</b> 90146	<b>GTIN-Stück</b>  4 260198 090146	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 260198 090146	<b>eco-ID</b> 80779	
-------------------------------	--	---	------------------------	--

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood

## Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH

## Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... cosmondial GmbH & Co. KG; Industriestraße 23 b, 63834 Sulzbach am  
Main, Deutschland

## Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Limonene, Linalool

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tube

Stücke in Packung..... 1

Bezeichnung der Einzelstücke..... Tube

## Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand